МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.09.2024  № 2931-пм

г. Магадан

Об утверждении Порядка направления в Федеральную антимонопольную службу сведений, включенных в реестр контрактов, содержащий сведения, составляющие государственную тайну

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», пунктом 21 Правил ведения реестра контрактов, содержащего сведения, составляющие государственную тайну, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 28.11.2013 № 1084 «О порядке ведения реестра контрактов, содержащего сведения, составляющие государственную тайну», руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Порядок направления в Федеральную антимонопольную службу сведений, включенных в реестр контрактов, содержащий сведения, составляющие государственную тайну.
1. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

И.о. мэра города Магадана              			                              В. Троицкий

[bookmark: _GoBack]

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]